THÖ NGOÛ

        Kính gửi : Quý  khách hàng

       Lời đầu tiên xin thay mặt Du lịch Cồn Phụng xin gửi đến Quý khách hàng lời chúc

sức khỏe, hạnh phúc và thành đạt. Đi du lịch là hình thức giải trí tuyệt vời nhất mà con

người bắt đầu quan tâm nhiều hơn trong những năm gần đây. Du lịch giúp chúng ta thư

giãn nghỉ ngơi sau những ngày làm việc căng thẳng, du lịch giúp chúng ta có những trải

nghiệm thực tế, mở mang tầm hiểu biết. Du lịch tạo sự gắn kết hơn giữa các thành viên

trong một tổ chức, để góp phần xây dựng một tập thể đoàn kết, thống nhất, vững mạnh,

luôn mang lại hiệu quả, thành công trong mọi hoạt động học tập, lao động, sản xuất kinh

doanh của mỗi đơn vị. Với ưu thế là đơn vị có bề dày trong hoạt động lữ hành, được Tổng

cục du lịch Việt Nam cấp phép hoạt động lữ hành quốc tế và nội địa, và được Hiệp hội

du lịch Đồng bằng sông Cửu Long công nhận là điểm du lịch tiêu biểu khu vực đồng bằng

Sông Cửu Long. Du lịch Cồn Phụng là đơn vị chuyên thực hiện các tour du lịch trong và

ngoài nước. Chúng tôi cam kết sẽ bảo vệ trọn vẹn uy tín, cung cấp đầy đủ dịch vụ và phục

vụ thật tốt quý khách hàng, Du lịch Cồn Phụng luôn có một Điều hành có kinh nghiệm

am hiểu ba miền Bắc, Trung, Nam, và ngoài nước, trực tiếp điều hành mỗi tour. Những

vấn đề quan tâm hàng đầu khi phục vụ quý khách là: Chất lượng xe ôtô, thái độ phục vụ

của lái xe; phong cách nghiệp vụ và sự tận tâm phục vụ của hướng dẫn viên; Chất lượng

phòng khách sạn và thái độ phục vụ của nhân viên khách sạn; Chất lượng bữa ăn với sự

linh hoạt thay đổi món ăn cho phù hợp với yêu cầu của khách; các tuyến điểm tham quan

và các dịch vụ vui chơi giải trí, các  xử lý các tình huống phát sinh một cách nhanh nhất

nhằm mang lại quyền lợi đầy đủ cho khách hàng.

Với mong muốn được hợp tác và phục vụ quý khách hàng, Du lịch Cồn Phụng xin

gửi tới Quý khách hàng tham khảo Chương trình tham quan ba miền: Bắc, Trung, Nam

và Nước ngoài:

I. Miền Bắc: (phương tiện: máy bay – ô tô, đón & tiễn sân bay)

(Vé máy bay khứ hồi TPHCM – Hà Nội : từ 2.850.000 đồng đến 6.194.000 đồng/khách)

* Khởi hành hàng tuần:

1. Hà Nội – Hạ Long – Tam Cốc – Bái Đính  (4N 3Đ) – giá: 4.999.000 đồng /khách + vé

máy bay (khứ hồi)

2. Hà Nội – Hạ Long – Bái Đính – Tam Cốc – Lào Cai - Sa Pa (6N 5Đ) – giá: 7.899.000

đồng /khách + vé máy bay (khứ hồi)

3. Hà Nội – Hạ Long – Ngủ tàu VIP- Hà Nội (4N 3Đ) – giá: 6.599.000 đồng /khách + vé

máy bay (khứ hồi)

4. Hà Nội – Lào Cai – Sa Pa – Hà Nội (4N 3Đ) - giá: 5.999.000 đồng /khách + vé máy

bay (khứ hồi)

* Land tour các Tỉnh Đông và Tây Bắc Bộ:

1. Hà Nội – Mộc Châu – Sơn La– Mường Phăng – Điện Biên  (3N 2Đ) – giá: 3.899.000

đồng /khách + vé máy bay (khứ hồi)

2. Hà Nội – Nghĩa Lộ - Mù Cang Chải - Mộc Châu (4N 3Đ) – giá: 4.899.000 đồng /khách

+ vé máy bay (khứ hồi)

3. Hà Nội – Lạng Sơn – Cao Bằng – Bắc Kạn – HN (4N 3Đ) – giá: 4.999.000 đồng /khách

+ vé máy bay (khứ hồi)

4. Hà Nội –  Lũng Cú – Đồng Văn – Mèo Vạc – Tân Trào (4N 3Đ) – giá: 4.799.000 đồng

/khách + vé máy bay (khứ hồi)

5. Hà Nội – Mộc Châu – Mường Phăng – Điện Biên  – Sapa – HN (5N 4Đ) – giá:

6.499.000 đồng /khách + vé máy bay (khứ hồi)

6. Hà Nội – Mộc Châu – Mường Phăng – Điện Biên  – Mù Cang Chải (5N 4Đ) – giá:

6.499.000 đồng /khách + vé máy bay (khứ hồi)

7. Hà Nội – Hà Giang – Đồng Văn – Tân Trào – Ba Bể - Cao Bằng (7N 6Đ) – giá:

7.499.000 đồng /khách + vé máy bay (khứ hồi)

8. Hà Nội –Ba Bể -Cao Bằng – Đồng Văn – Sapa (8N 7Đ) – giá: 8.999.000 đồng /khách

+ vé máy bay (khứ hồi)

II. Miền Trung:

(Vé máy bay khứ hồi  TPHCM – Đà Nẵng: từ 3.220.000 đồng đến 4.440.000 đồng)

1. Đà Nẵng  – Sơn Trà – Ngũ Hành Sơn – Hội An – Bà Nà - Đà Nẵng  (4N3D) – giá:

4.599.000 đồng /khách + vé máy bay (khứ hồi)

2. Đà Nẵng – Sơn Trà – Ngũ Hành Sơn – Hội An – Bà Nà – Huế - động Thiên Đường –

Đà Nẵng (4N3D) – giá: 4.889.000 đồng /khách + vé máy bay (khứ hồi)

3. Đà Nẵng – Sơn Trà – Ngũ Hành Sơn – Hội An – Bà Nà - Cù Lao Chàm – Đà Nẵng

(4N3D) – giá: 4.499.000 đồng /khách + vé máy bay (khứ hồi)

* Land tour các tỉnh Nam Trung Bộ :

1. Bến Tre – Phan Thiết (2N1Đ), phương tiện ô tô – giá: 1.169.000 đồng /khách

2. Bến Tre – Phan Thiết – Đà Lạt (4N3Đ), phương tiện ô tô – giá : 2.689.000 đồng /khách

3. Bến Tre – Phan Rang – Ninh Chữ - Vĩnh Hy (3N2Đ), phương tiện ô tô – giá: 2.539.000

đồng /khách

4. Bến Tre – Nha Trang (3N2Đ), phương tiện ô tô – giá: 2.499.000 đồng /khách

5. Bến Tre – Nha Trang – Tuy Hoà (4N3Đ), phương tiện ô tô – giá: 3.199.000 đồng

/khách

* Land tour các tỉnh Tây Nguyên  :

1. Bến Tre – Buôn Ma Thuộc (3N2Đ), phương tiện ô tô – giá: 2.189.000 đồng/khách

2. Bến Tre – Đà Lạt ( 3N2Đ), phương tiện ô tô  - giá: 1.999.000 đồng /khách

3. Bến Tre – Buôn Ma Thuộc – Đà Lạt  (4 ngày 03 đêm), phương tiện ô tô – giá: 2.889.000

đồng /khách

III. Miền Nam:

* Land tour các tỉnh Miền Đông:

1. Bến Tre – Tây Ninh (1N), phương tiện ô tô – giá: 659.000 đồng /khách

2. Bến Tre – Dinh Độc Lập – Đầm Sen (1N), phương tiện ô tô  - giá: 659.000 đồng/khách

3. Bến Tre – Đại Nam (1N), phương tiện ô tô tô  - giá: 699.000 đồng/khách

4. Bến Tre – Dinh Độc Lập – Suối Tiên (1N), phương tiện ô tô - tô  - giá: 689.000

đồng/khách

5. Bến Tre – Đại Nam – Vũng Tàu (2N1Đ), phương tiện ô tô tô - giá: 1.139.000

đồng/khách

6. Bến Tre – Cần Giờ - Vũng Tàu (2N1Đ), phương tiện ô tô – ca nô - giá: 1.579.000

đồng/khách

7. Bến Tre – Côn Đảo (3N2Đ), phương tiện ô tô – tàu/máy bay - giá: 3.099.000

đồng/khách  + vé tàu: 200.000 đồng/lượt (Vé máy bay: 1.600.000 đồng/lượt)

* Land tour các tỉnh Miền Tây:

1. Bến Tre – Cần Thơ (2N1Đ), phương tiện ô tô -  tàu (Chợ Nổi) - giá: 799.000

đồng/khách

2. Bến Tre – Châu Đốc (2N1Đ), phương tiện ô tô - giá: 899.000 đồng/khách

3. Bến Tre – Cần Thơ – Châu Đốc (3N2Đ), phương tiện ô tô – tàu (Chợ Nổi) - giá:

1.999.000 đồng/khách

4. Bến Tre – Châu Đốc – Hà Tiên (3N2Đ), phương tiện ô tô – giá: 1.499.000 đồng/khách

5. Bến Tre – Hà Tiên (2N1Đ), phương tiện ô tô - giá: 1.199.000 đồng/khách

6. Bến Tre – Hà Tiên – Phú Quốc (3N2Đ), phương tiện ô tô – tàu - giá: 3.039.000

đồng/khách + vé tàu

7. Bến Tre – TP HCM/Cần Thơ - Phú Quốc (3N2Đ), phương tiện máy bay – giá:

2.639.000 đồng/khách +  vé máy bay

8. Bến Tre – Sóc Trăng – Bạc Liêu – Cà Mau – Cần Thơ (3N2Đ), phương tiện ôtô  –

giá: 2.339.000 đồng/khách +  vé máy bay

IV. Tour Nước ngoài: khởi hành hàng tuần, hàng tháng.

1.  Campucia: 4N3Đ  giá :  3.500.000 VNĐ

2.  Malaysia – Singapore: 7N6Đ giá : 14.200.000 VNĐ

3.  Singapore: 4N3Đ giá : 12.500.000 VNĐ

4.  Hàn Quốc: 6N5Đ  giá : 22.900.000 VNĐ

5.  Thái Lan: 6N5Đ  giá :  7.900.000 VNĐ

6.  Hồng Kong – Trung Quốc: 6N5Đ  giá : 17.900.000 VNĐ

7.  Hồng Kong: 4N3Đ giá : 18.500.000 VNĐ

8.  Trung Quốc: 7N6Đ giá : 18.600.000 VNĐ

9.  Úc: 7N6Đ  giá : 63.950.000 VNĐ

10. Úc – New zealand: 9N8Đ  giá : 85.300.000 VNĐ

(Bảng giá trên đều áp dụng cho đoàn từ 20 khách trở lên)

    * Giá được thông báo ngay khi quý đối tác cung cấp thông tin số lượng hành khách,

tiêu chuẩn đoàn và ngày khởi hành cụ thể (riêng vào dịp Lễ Tết tăng từ 10 đến  20 %

so với  giá ngày thường).

 XIN VUI LÒNG LIÊN HỆ :

Địa chỉ: Ấp 10 – Xã Tân Thạch – Huyện Châu Thành – Tỉnh Bến Tre

Điện thoại: 075 3822 198 – 2214 272

E-mail: conphung87@yahoo.com.vn

Website: www.conphungtourist.com | www.dulichsongnuoc.com.vn

Giấy phép lữ hành Quốc tế số: 83-005/2013 / TCDL – GPLHQT

Facebook: https://www.facebook.com/DuLichConPhungBenTre

hoặc di động  :  0913.965.963 (anh Thông), 0918.158.995 (chị Kiều)

Du lịch Cồn Phụng sẽ cử người trực tiếp đến tư vấn cho quý khách.

Kính chúc quý khách luôn dồi dàu sức khoẻ, hạnh phúc, thành đạt và ước mong được

phục vụ quý khách.

mailto:conphung87@yahoo.com.vn
http://www.conphungtourist.com/
http://www.dulichsongnuoc.com.vn/